关于组织2015年度二级建造师考前强化培训的通知
皖建协函[2015] 6号
各市建筑业协会、有关建筑业企业：

2015年度安徽省二级建造师考试定于5月30日至31日进行，详见《关于2015年度安徽省二级建造师执业资格考试考务工作的通知》（皖人社秘〔2014〕390号）。应部分市建筑业协会、有关建筑业企业及报考人员要求，我会将举办全省二级建造师考前强化培训班，现将有关事项通知如下。

一、培训专业
培训专业包括建筑工程、市政公用工程、水利水电工程、机电安装工程。请各市建筑业协会、有关建筑业企业根据自愿原则组织好二级建造师考前强化培训报名工作，个人也可单独报名，并于4月30日前将报名回执传真安徽省建筑业协会，报名回执见附件。
二、辅导培训教材
建设部、人社部统一确定的二级建造师考试2014新版教材及大纲。考试教材自备，辅导材料免费发放。
三、培训时间和地点
2015年5月7日下午报到，5月8日至11日，4天强化培训，地点另行通知。
联系人及电话：王华保，0551-62871504，13965111549 传真：0551-62645285,邮箱：anhuijianshe@163.com.
四、培训收费
公共课（施工项目管理、建设法律法规）单科300元/人，两科600元/人；专业实务单科500元/人；三科1000元/人。如需安排食宿，请与培训部联系，费用自理，暂定120元/天·人。
附件：二级建造师考前强化培训报名回执

	姓名
	单位
	性别
	手机
	报考科目
	报考专业
	备注

注：备注栏填写食宿安排。